
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Тегульдет 
   
15.01.2019                                                                                                                           № 11 
 

 
О внесении изменений в постановление  
Администрации Тегульдетского района  

от 27.05.2015 № 198  
 

 
В целях совершенствования муниципального правового акта  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 27 мая             

2015 года № 198 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения 
планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования 
«Тегульдетский район» (в редакции постановления Администрации Тегульдетского 
района от 19.04.2017 № 176)  следующие изменения: 

- в пункте 8 слова «При этом внесение изменений в план закупок допускается             
не позднее, чем за десять дней до дня размещения в единой информационной системе 
извещения об осуществлении соответствующей закупки или направления приглашения 
принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя) закрытым 
способом.» исключить; 

- пункт 11 изложить в следующей редакции: 
«11. Требования к форме планов закупок и порядок размещения таких планов                     

в единой информационной системе устанавливается Правительством Российской 
Федерации.»; 

- дополнить пунктом 12 следующего содержания: 
«12. План закупок содержит приложения, содержащие обоснования по каждому 

объекту или объектам закупки, подготовленные в порядке, установленном 
Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 7 статьи 18 
Федерального закона.»; 

- дополнить пунктом 13 следующего содержания: 
«13. Утвержденный план закупок подлежит размещению в единой информационной 

системе в течении трех рабочих дней со дня утверждения или изменения такого плана,           
за исключением сведений, составляющих государственную тайну.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Общества с ограниченной 
ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 
Тегульдетского  района  http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального 
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный 
меридиан». 

 

http://teguldet.tomsk.ru/


4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина  О.В. 

 
 

 
Глава Тегульдетского района                                                                               И.А. Клишин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Гавриленко Татьяна Владимировна 
2-17-46 
tgd-ms@tomsk.gov.ru 

mailto:tgd-ms@tomsk.gov.ru

